

Tage Thomsen A/S

Østervangsvej 1, Fausing, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 72 45 07 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

Søren Tonnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tage Thomsen A/S
Østervangsvej 1, Fausing
8961 Allingåbro

Telefon: 86481066
Hjemmeside: www.tagethomsen.dk
E-mail: info@tagethomsen.dk

CVR-nr.: 72 45 07 28
Stiftet: 1. juli 1983
Hjemsted: Norddjurs Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
42. regnskabsår

Bestyrelse

Advokat Søren Tonnesen, formand
Direktør Charlie Thomsen
Birgit T. Thomsen
Patrick T. Thomsen

Direktion

Charlie Thomsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Nordea A/S

Advokatforbindelse

SMVSupport

Modervirksomhed

Tage Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive automobilforretning, og aktiviteterne omfatter handel med biler, handel med reservedele og tilbehør samt service og reparation af biler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 18.191.387 kr. mod 18.826.629 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.859 kr. mod -510.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer stigende aktivitet og positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	18.191.387	18.826.629
1 Personaleomkostninger	-16.773.676	-17.646.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-704.030	-902.593
Driftsresultat	713.681	277.948
Andre finansielle indtægter	9.682	14.798
2 Øvrige finansielle omkostninger	-655.105	-944.477
Resultat før skat	68.258	-651.731
Skat af årets resultat	-15.399	141.588
Årets resultat	52.859	-510.143
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.859	0
Disponeret fra overført resultat	0	-510.143
Disponeret i alt	52.859	-510.143

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	12.814.545	13.152.659
Produktionsanlæg og maskiner	<u>1.383.822</u>	<u>772.189</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.198.367</u>	<u>13.924.848</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	61.780	61.780
Deposita	<u>52.000</u>	<u>52.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.780</u>	<u>113.780</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.312.147</u>	<u>14.038.628</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>24.299.722</u>	<u>26.013.830</u>
Varebeholdninger i alt	<u>24.299.722</u>	<u>26.013.830</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.072.049	2.282.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	20.258
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	145.310	153.010
Andre tilgodehavender	649.128	140.800
Periodeafgrænsningsposter	<u>55.928</u>	<u>160.347</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.922.415</u>	<u>2.756.869</u>
Likvide beholdninger	<u>254.164</u>	<u>101.985</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.476.301</u>	<u>28.872.684</u>
Aktiver i alt	<u>40.788.448</u>	<u>42.911.312</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>6.947.737</u>	<u>6.894.878</u>
Egenkapital i alt	<u>7.447.737</u>	<u>7.394.878</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>680.700</u>	<u>519.991</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>680.700</u>	<u>519.991</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.017.057	5.426.064
Anden gæld	<u>1.834.077</u>	<u>1.775.772</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.851.134</u>	<u>7.201.836</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	422.000	525.323
Gæld til pengeinstitutter	1.371.772	2.969.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.626.764	1.254.747
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.381.520	19.964.960
Anden gæld	<u>2.006.821</u>	<u>3.080.256</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.808.877</u>	<u>27.794.607</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>32.660.011</u>	<u>34.996.443</u>
Passiver i alt	<u>40.788.448</u>	<u>42.911.312</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	7.405.021	7.905.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	-510.143	-510.143
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	6.894.878	7.394.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.859	52.859
	500.000	6.947.737	7.447.737

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	14.577.126	15.423.866	
Pensioner	1.467.756	1.506.094	
Andre omkostninger til social sikring	256.152	250.378	
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>472.642</u>	<u>465.750</u>	
	<u>16.773.676</u>	<u>17.646.088</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>33</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	441.789	621.688	
Andre finansielle omkostninger	<u>213.316</u>	<u>322.789</u>	
	<u>655.105</u>	<u>944.477</u>	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.439.057</u>	<u>422.000</u>	<u>5.017.057</u>
Anden gæld	<u>1.834.077</u>	<u>0</u>	<u>1.834.077</u>
	<u>7.273.134</u>	<u>422.000</u>	<u>6.851.134</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 4.790 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.606 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 12.815 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 1.450 t.kr og skadeløsbrev på 7.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i alt 1.372 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Til sikkerhed for gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser (Jyske Finans A/S), 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 17.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger (pantsatte nye vogne)	0

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Nordic Guarantee har udstedt bankgaranti overfor SKAT med 500 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tage Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 21277444, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
